РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2020 № _______-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.08.2017 № 571-п «Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 11.11.2019 № 918-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Шуйского муниципального района»,  в связи с изменением графика работы Администрации, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.08.2017 № 571-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя»», изложив  в приложении  к постановлению пункт 2.2. в новой редакции: «2.2. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Шуйского муниципального района в лице отдела земельных отношений (далее Администрация).

Место нахождения Администрации: Ивановская область, город Шуя, пл. Ленина, д. 7;
График работы Администрации:

понедельник - четверг: с 8:00 до 17:00, пятница с 8:00 до 15:45
(перерыв: с 12:00 до 12:45),
суббота, воскресенье - выходные дни;

Телефон отдела земельных отношений Администрации: (49351) 4-10-65;
Адрес электронной почты: adm-shr@mail.ru;

      Адрес сайта в сети «Интернет»: http:// www.adm-shr.ru.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В. В.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов